



List Prezesa Zarządu Aztec International S.A. do Akcjonariuszy i Inwestorów

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu Spółki Aztec International S.A. mam ogromną przyjemność zaprezentować Państwu raport roczny Spółki oraz powstałej w 2011 roku Grupy Kapitałowej.

Rok 2011 był bardzo ważny w historii naszej Spółki. Po udanym debiucie na rynku NewConnect w 2010 roku, konsekwentnie realizowaliśmy założony plan skutkujący znaczącym rozwojem firmy i dalszym budowaniem wartości Spółki dla naszych Akcjonariuszy.

Kluczowym wydarzeniem w roku 2011 było przejęcie przez Aztec International S.A. spółek z Niemiec i Wielkiej Brytanii, które są dystrybutorami akcesoriów budowlanych. Nasz zespół finansowy prowadził intensywne prace nad strategią dla nowej Grupy Kapitałowej, mającej na celu podjęcie wspólnych działań marketingowych oraz uzyskanie efektów synergii w takich obszarach jak sprzedaż czy logistyka. W ocenie Zarządu transakcja przejęcia przyczyniła się do wzrostu wartości firmy i pozytywnie wpłynęła na wyniki finansowe Spółki.

W minionym roku zawarliśmy również kilka przełomowych kontraktów. Dużym przedsięwzięciem było podpisanie w III kwartale i szybkie rozpoczęcie realizacji największej umowy handlowej w historii Aztec International S.A. Kontrakt został zawarty ze znanym dystrybutorem materiałów budowlanych, a jego roczna wartość opiewa na 700 tys. EUR, co stanowi ok. 25% wartości przychodów Spółki za rok 2011. Niniejsza umowa jest także istotna dla Spółki, gdyż stanowi element realizacji jej strategii, która zakłada poszerzenie oferowanego asortymentu akcesoriów budowlanych oraz zwiększenie skali działalności. Kontrakt będzie realizowany do końca 2012 roku.

W IV kwartale roku Spółka podpisała dalsze dwa istotne kontrakty z międzynarodowym holdingiem. Łączna wartość umów opiewa na 690 tys. EUR. Przedmiotem umowy było wdrożenie nowej



technologii, która będzie zastosowana w jednej z filii holdingu na terenie Rosji. Kontrakty będą realizowane do czerwca 2012 roku. Przewidujemy, że umowa handlowa z zagranicznym partnerem przyczyni się do jeszcze szybszego rozwoju firmy oraz zapewni bezpieczeństwo ekonomiczne w świetle pesymistycznych prognoz makroekonomicznych.

W minionym roku rozszerzyliśmy również działalność naszej Spółki o sprzedaż linii technologicznych, co umożliwiło realizację licznych kontraktów i dynamiczny rozwój Spółki na arenie międzynarodowej.

Przyszłe działania Zarządu Aztec International S.A. ukierunkowane będą między innymi na przygotowanie Spółki do przejścia na Rynek Główny Giełdy Papierów Wartościowych. Zakładamy również poszerzenie rynków zbytu, w tym głównie o Europę Wschodnią i Azję. Pierwszym krokiem realizacji tej strategii było podpisanie w styczniu 2012 znaczącego kontraktu o wartości 900 tys. EUR, z podmiotem spoza Europy.

Rok 2012 to również okres, w którym zamierzamy intensywnie skupić się na działaniach nastawionych na nowoczesne rozwiązania, w tym na wdrożeniu innowacyjnych technologii w dziale produkcyjnym. Celem jest nabycie pionierskiej linii technologicznej, która pozwoli na optymalizację produkcji oraz wytworzenie jeszcze bardziej ulepszonych technologicznie produktów.

Pozostajemy również aktywni w obszarze dalszego budowania Grupy Kapitałowej. Obecnie nasz zespół pracuje nad poszukiwaniem spółek do dalszych, atrakcyjnych przejęć. Aktualnie prowadzone są negocjacje w sprawie potencjalnej, trzeciej już akwizycji, której finalizacja planowana jest jeszcze w 2012 roku.

Korzystając z okazji chciałbym podziękować naszym Pracownikom za wkład włożony w rozwój naszej firmy i jednocześnie dziękując naszym Akcjonariuszom, Kontrahentom i Współpracownikom za okazane zaufanie, chciałbym życzyć udanego roku 2012. Wierzymy, że podejmowane przez nas działania przyczynią się do dalszego rozwoju Spółki i budowania wartości dla naszych Akcjonariuszy.

Z poważaniem

Marek Ciulis

Prezes Zarządu